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C & S ENERGY

Pasqyra e Bilancit

Periudhe 01/01/2016-31/12/2016

Nr. Pershkrimiielementeve
AKTIVET
Aktivet afatshkurtra
1. Mjete monetare ' 57,227,475 48,019,442
2. Investime
1.Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2.Aksionet e veta
3.Té tjera financiare

{Totali ' . | 57,227,474.59 48,019,442.15

Vit ushtrimor Vit Paraardhes

3, Té drejta té arkétueshme
1.Nga aktiviteti i shfrvtézimit 30.922.181 -
2.Nga njésité ekonomike brenda grupit
3.Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4.Té tiera _ 46,685,406 246,597,852
5. Kapital i nénshkruar i papaguar _
Totali ' ' _ | 77,607,587.09 246,597,851.80

|4. Inventarét:
1.Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme . - -
2.Prodhime né proces dhe giysémprodukte 3,038,488,548
3.Produkte té gatshme = =
4 Mallra
5.Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6.AAGIM té mbajtura pér shitje
7.Parapagime pér inventar
8. Te tjere inventar

Totali e ' = [ - 3,038,488,548
5. Shpenzime té shtyra 38,413,565 37,001,552
6. Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Totali y 38,413,565.08 37,001,552.34

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA 173,248,627 3,370,107,395

Aktivet afatgjata
|1. Aktive financiare
1.Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né niésité ekonomike brenda grupit
3.Tituj pronésie né njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 97,066,145 97,066,145
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tiere té mbajtur si aktive afatgjata
6. Tituj té tjeré té huadhénies
7. Zhvleresimii AA

[Totaii : : 97,066,145.00 97,066,145.00

2. Aktive materiale
1. Toka dhe ndértesa 3,504,520,373
2. Impiante dhe makineri

3. Té tjera Instalime dhe paiisie 5,503,466 557,112
4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

5.Te tjera

Totali : I 3,510,024,339 557,112

3. Aktive Biologjike
4. Aktive jo materiale
1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, 1€ drejta dhe aktive té ngjashme
2. Emrii Miré ;
3. Parapagime pér AAIM
4. Te tjera

Totali _ | - -




C & 5 ENERGY

Pasqgyra e Bilancit

Periudhe 01/01/2016-31/12/2016

Nr. Pershkrimiielementeve

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

5. Aktive tatimore té shtyra
6. Kapitali | nenshkruar | papaguar

Totali

AKTIVET TOTALE AFATGIATA

3,607,090.484

97,623,257

TOTALI | AKTIVEVE

DETYRIME DHE KAPITALI
1. Detyrime afatshkurtra:
1.Titujt e huamarrjes
2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3.Arkitime né avancé péer porosi
4.Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5.Deftesa té pagueshme
6.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémairése
8.Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore
10.Te tjera

Totali

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

Detyrime afatgjata:
1.Titujt e huamarrjes
2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Ark&timet né avancé pér porosi
4.7é pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5.Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj niésive ekonomike brenda grupit
7.76 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8.Té tjera té pagueshme '
9. Te tjera

[Totali

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione:

1.Provizione pér pensionet

2. Provizione té tjera

[Totali

Detyrime tatimore té shtyra.

|TOTALI | DETYRIMEVE AFATGIATA

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tjera

1.Rezerva ligjore
2.Rezerva statutore
3.Rezerva té tjiera

Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

ﬁ'otaii

TOTALI | KAPITALIT

TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

‘Total 3,780,335,111

178,356,466

4,758,652

54,994
2,834,045,511

3,017,216,662

3,4567,730,652

387,296,650

4,696,928
8,060
2,989,232,620

3,381,234,259

3,017,216,662

676,150,000

3,381,234,259

676,150,000

676,150,000

Total 3,693,366,6562

85.000.000

1,496,393

476,056

3,381,234,259

85.000.000

1,431,783
64,611

86,972,449

86,496,394

86,972,449

86,496,394

3,780,339,111

3,467,730,652

Total (0)

(0)
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